2025年6月19日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長  石　原　卓　児

（コード番号：2780 　東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長  吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

連結子会社の役員体制に関するお知らせ

当社連結子会社各社は、2025年6月開催の定時株主総会及びその後の取締役会等により、下記の

とおり新役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式会社コメ兵 役員体制（2025年6月12日現在）

役職名 氏名

　　代表取締役会長 石原　卓児

　　代表取締役社長 山内　祐也

　　取締役 三輪　雅貴

　　監査役 鳥田　一利

　　執行役員 吉田　浩之

　　執行役員 中島　　悠

　　執行役員 内山　　徹

　　執行役員 坂田　征裕

株式会社K-ブランドオフ 役員体制（2025年6月17日現在）

役職名 氏名

　　代表取締役社長 山内　祐也

　　取締役 髙木　啓行

　　取締役 江﨑　　武

　　取締役（新任） 鷲見　　真

　　取締役（新任） 鍛治　慶一

　　監査役（非常勤） 鳥田　一利

株式会社イヴコーポレーション 役員体制（2025年6月19日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 大草　良平

取締役（非常勤） 岩崎　拓馬

監査役（非常勤） 鳥田　一利

株式会社シェルマン 役員体制（2025年6月16日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 高橋らんど

取締役（非常勤） 鈴木　崇弘

監査役（非常勤） 鳥田　一利

株式会社セルビー 役員体制（2025年6月18日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 石原　慎二

取締役 倉地　　司

監査役（非常勤） 鳥田　一利

株式会社アールケイエンタープライズ 役員体制（2025年6月13日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 沢田登志雄

取締役副社長 岩船　裕二

取締役副社長 中山　和成

取締役（非常勤） 蟹江　宏治

監査役（非常勤） 鳥田　一利

執行役員 齋藤　　清

執行役員 藤井　　哉

執行役員 松本　敏和

執行役員 三原真由美

執行役員 杉山　正寿

執行役員 高島　　悠

執行役員 佐野　竜太

株式会社コメヒョウルークス 役員体制（2025年6月19日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 松本　勝治

監査役（新任・非常勤） 黒瀬　哲史

株式会社クラフト 役員体制（2025年6月19日現在）

役職名 氏名

取締役会長 沢田登志雄

代表取締役社長 水口　毅彦

取締役 大脇　直人

取締役（新任） 岩田　正臣

監査役（非常勤） 黒瀬　哲史

株式会社オートパーツジャパン 役員体制（2025年6月19日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 水口　毅彦

取締役 大脇　直人

取締役（新任） 岩田　正臣

監査役（非常勤） 黒瀬　哲史

株式会社フォーバイフォーエンジニアリングサービス 役員体制（2025年6月19日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 楠神　　卓

取締役 水口　毅彦

取締役 大脇　直人

取締役（新任） 岩田　正臣

監査役（非常勤） 黒瀬　哲史

以上